OGGETTO: COMUNE DI BUONALBERGO - BN C.F. 80001980624 - Avviso di deposito - Adozione del Piano Urbanistico Comunale, Rapporto Ambientale e Sintesi non Tecnica – Prot. n. 326 del 24/01/2020.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la L.R. 16/2004 e s.m.i.;

VISTO il Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n. 5 del 4 agosto 2011 e s.m.i.;

RENDE NOTO

che con delibera di G.C. n. 3 del 16/01/2020, il Comune di Buonalbergo ha adottato il Piano Urbanistico Comunale, il Rapporto Ambientale e la Sintesi non Tecnica che ne costituiscono parte integrante e sostanziale.

Il Piano Urbanistico Comunale, comprensivo del Rapporto Ambientale e della Sintesi non Tecnica, corredato di Studio Acustico, Agronomico e Geologico, è depositato in libera visione presso l'Ufficio Tecnico del Comune di Buonalbergo, sito alla Via Luigi Perrelli n. 12 per 60 (sessanta) giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul BURC, nei giorni di lunedì, martedì, giovedì e venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 e nei giorni di martedì e giovedì anche dalle 15:00 alle 17:00.

Gli elaborati sono altresì consultabili sul sito del comune all'indirizzo www.comune.buonalbergo.bn.it, nell'apposita sezione della homepage, raggiungibile anche attraverso la sezione Amministrazione Trasparente – Pianificazione e Governo del Territorio.

Ai sensi dell'art. 7, comma 3, del Regolamento Regionale n. 5/2011, durante il periodo di deposito è consentito a tutti i soggetti pubblici e privati, anche costituiti in associazioni e comitati, proporre osservazioni contenenti modifiche ed integrazioni alla proposta di Piano. Le osservazioni dovranno essere presentate, entro e non oltre il termine dei 60 (sessanta) giorni sopra citati, all'Ufficio Protocollo del Comune di Buonalbergo, sito alla Via Luigi Perrelli n. 12, nei giorni di apertura al pubblico, indicando nell'oggetto "Osservazioni al PUC adottato con delibera di G.C. n. 3 del 16/01/2020". Le stesse potranno essere trasmesse anche tramite raccomandata A/R all'indirizzo Comune di Buonalbergo, Via Luigi Perrelli n. 12 – 82020 – Buonalbergo (BN), e dovranno pervenire comunque entro e non oltre il termine sopra indicato.

IL Responsabile del Procedimento (Ing. Adamo Ventura)